ATO DE CONFIRMAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO

REFERÊNCIA: PROCESSO 2019 – 52D24

SELEÇÃO DE PROJETOS CULTURAIS SETORIAIS DE ARTES CIRCENSES NO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

A Secretaria de Estado da Cultura, conforme Resultado Final da Seleção de Propostas

publicado no Diário Oficial do Estado em de 30 de julho de 2020 e Ato de Convocação

publicado no Diário Oficial do Estado de 18 de agosto de 2020, torna público, para o

amplo conhecimento dos interessados, que os proponentes selecionados no Edital em

epígrafe cumpriram as exigências de Contratação, de acordo com o item 11 do

Edital, e estão aptos ao cumprimento de todas as cláusulas do Termo de Compromisso

firmado entre as partes, a saber: 1) CARLOS ROBERTO BATISTA. 2) HIGOR

MARTINS PASSOS. 3) FRANCIMARA DA SILVA. 4) ROBERTO RODRIGUES DE

MELO. 5) WELIO ARAUJO SANTOS. 6) WENDER CAITANO DA SILVA. 7) ANA

CAROLINA PEREIRA DE MELO. 8) ILZA ROMANA DE JESUS. 9) FRANCISCO

RODRIGUES AMÂNCIO. 10) JESSICA DA SILVA GASPARINI. 11) NATIANE

RODRIGUES DE OLIVEIRA MELO. 12) JACKSON DA CONCEIÇÃO RODRIGUES.

13) TABAJARA DE BEZERRA CAMARGO.14) JOSÉ HUMBERTO PEREIRA DA

SILVA  15) ASSOCIAÇÃO CULTURAL CIRCO TEATRO CAPIXABA. 16) CARLOS

SOUZA CRUZ . 17) CLEONICE PEREIRA DE ARAÚJO. 18) NATHAN DA SILVA

SIQUEIRA.

Vitória,14 de setembro de 2020.

CAROLINA RUAS PALOMARES
Subsecretária de Estado de Políticas Cultura